
 
Evangelija pagal Joną 1 sk.9 ir 12 eil.: 
9 Buvo tikroji šviesa, kuri apšviečia kiekvieną žmogų, ir ji 
atėjo į šį pasaulį. 
12 Visiems, kurie jį priėmė, jis davė galią tapti Dievo vaikais –
tiems, kurie tiki jo vardą 

 
 
 

Brangūs tikėjimo namiškiai, Dievo išrinktieji, brangieji, 
esame tamsiausiame metų laike, niūriausiame ir liūdniausiame, todėl bandome šį laiką ir 
pirmiausia save kažkaip pagyvinti, palinksminti, apšviesti. Ar tai pavyksta padaryti mūsų 

pačių pastangomis? Jei pavyksta, dažniausiai labai laikinai. Viskas praeina, viskas baigiasi – 
šventės, pramogos, džiaugsmas. Bet mes iš aukštybių gavome amžinąją, tikrąją šviesą ir 

džiaugsmą. Dangiškasis Tėvas siuntė savo Sūnų Jėzų Kristų, kuris mums yra kelias, tiesa ir 
gyvenimas. Jėzus Kristus į šį pasaulį atėjęs suteikė saviesiems tikrąją Viltį ir netgi davė galią 

tapti Jo vaikais. 
 

Pasinaudokime Dievo dovana, pasidalinkime viltinga žinia, Gerąja Naujiena, Dangaus 
palaima. Džiaukimės tuo, šlovinkime ir sveikinkime mūsų Viešpatį Jėzų Kristų! Jėzų, atėjusį 
į šį pasaulį mažu, silpnu, vargingu kūdikėliu, bet pakeitusiu jį. Garbinkime Avinėlį, kuris yra 

viešpačių Viešpats ir karalių Karalius, ir su juo visi pašauktieji, išrinktieji ir ištikimieji. 
  

Gen. superintendentas  
kun. Raimondas Stankevičius 

 


 


